Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Ленточнопильный станок REALREZ RWBS 280-2200W
Артикул: REZ-RWBS280
Характеристики
Напряжение
питания
380 В
Мощность 2.2 кВт
Макс. высота
заготовки
280 мм
Цена без учета доставки: 121 096 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Мощность 2,2 кВт
Размер стола 535 х 485 мм
Толщина распил. материала 280 мм
Напряжение 400 В
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Тип электродвигателя Асинхронный
Частота вращения 1400 об/мин
Передача Ременная
Число скоростей 2
Скорость движения ленты 540 м/мин; 840 м/мин
Угол наклона стола 45 град
MAX размер пропила 280 х 460 мм
Длина ленты 3405 мм
Диаметр маховика Диаметр аспирационного отверстия 465 мм 100 мм
MAX ширина ленты 30 мм
Материал обработки Дерево/фанера/ДВП/ДСП/МДФ
Габариты упаковки 1910x550x790 мм
Вес нетто/брутто 210 / 250 кг
Ленточнопильный станок по дереву REALREZ RWBS 280-2200W имеет большой стол, упор для пиления под
углом и направляющую для точности распилки. Электродвигатель станка работает от трехфазной сети.
Мощности станка позволяют пилить не только деревянные изделия, но и изделия из пластика, а также
сплавов цветных металлов. Стол может наклоняться до 45 градусов, поэтому возможно выпиливание
сложных фигур. Направляющие подшипники ленты служат для обеспечения дополнительной точности и
длительного срока службы. Станок оснащен двумя защитными выключателями для его остановки, если
открыть верхнюю или нижнюю дверцу во время работы.
Особенности:
Защищенный пильный узел (продлевает срок службы);
Параллельный упор (для пиления низких и высоких заготовок);
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2
Распил под углом (до 45 градусов);
Высокопрочные материалы (из стали или чугуна).
Преимущества:
Натяжение полотна
Пильный узел
Параллельный упор
Материалы изготовления
Регулировка стола.
Допустимо:
пакетное резание;
резание по кривой;
разрезание на заготовки заданной длины;
продольное резание;
поперечное резание;
резание под углом.
Комплект поставки:
Станок ленточнопильный
Упор параллельный
Стол в сборе
Упор угловой
Набор ключей и инструментов
Сформировано 09.04.2026 10:27 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 3